
Gångbanehällar



Alternativ Kontakta oss för att få mer information 
om våra andra stensorter till produkten. 

Standardmått Fallande längd, 200-700 mm bredd, 
80-100 mm tjocklek (vid fordonstrafik) 
alternativt 40-60 mm tjocklek (vid 
endast gångtrafik).

Specialmått Efter beställning.

Ytbehandling Översidan krysshamrad eller flammad. 
Övriga sidor sågade eller klippta.

Rengöring Högtryckstvätt med vatten.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

Sätt färg på stadslivet.

Gångbanehällar passar såväl för den moderna stads-

miljön som för att återskapa den gamla. Allra bäst

kommer de kanske till sin rätt där människor prome-

nerar, möts och kan koppla av. Med något läskande på

en uteservering eller hemma vid poolkanten.

Den raka, flammade översidan ger en absolut jämn

kant. I och med att de övriga sidorna är sågade eller

handtillverkade, kan de passas in nära varandra.

Vi erkänner: Vi är särskilt förtjusta i Älvdalskvartsit

– och då speciellt i färgen.

Självfallet står stenen fint för sig själv, men fungerar

även utmärkt som komplement till andra stensorter.

Genom att inte bara använda sig av olika former, utan

även olika färger, kan såväl liv som funktion skapas.

Prova gärna också att kombinera våra gångbane-

hällar i Älvdalskvartsit med andra material. Nya spän-

nande kontraster mellan färg, struktur och hårdhet

skapas i samspelet mellan stenen och t ex asfalt, betong

eller varför inte grönt gräs?

Älvdalskvartsit är en mycket hård sten, ja faktiskt

en av de absolut hårdaste svenska naturstenarna som

finns.

Det för med sig en rad fördelar.

En är givetvis att stenen inte slits ned, även vid tung

trafik. Men också att Älvdalskvartsit står emot salter

och luftföroreningar, och inte ändrar färg. Stenen är

också extremt tålig mot temperaturskiftningar och

kallt klimat. Den är så hård att den till och med står

emot slitaget från bilarnas snökedjor när vintern kom-

mer. Och eftersom den är så hård har smuts svårt att

tränga in i porerna. Rengöring kan alltså ske med hjälp

av lite såpa och vanligt vatten. Det är skonsamt för 

miljön. Och det är skonsamt mot plånboken.

Tänk också på att sten är ett naturligt och indivi-

duellt material. Färg och mönster växlar något från

sten till sten, vilket gör att ingen gata blir den andra lik.

Tillsammans med människorna som promenerar

sätts färg på stadslivet.

N
o

0
1


